АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

09.03.2016                                                                                                 № 87
Об отмене постановления Администрации

Шегарского сельского поселения

от 21.06.2011 № 58
В связи с несоответствием требованиям Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и предоставления государственных и муниципальных услуг» и с учетом протеста Прокуратуры Шегарского района Томской области от 20.02.2016 № 20-2016
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 21 июня 2011 года № 58 «Об утверждении административного регламента администрации Шегарского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам населённых пунктов Шегарского сельского поселения справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг, копий финансово-лицевого счёта и иных документов»» как несоответствующее требованиям федерального законодательства.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

3. Контроль оставляю за собой.
Глава Шегарского

сельского поселения                                                                                         Ю. Д. Матросов